
 

 

 

 
Pro koho je tento produkt určen? 

Je určen pro žáky středních škol s maturitními obory, kteří se rozhodují ve volbě další kariérové 
dráhy volbou určitého oboru, profesního zaměření, či studia na vyšší úrovni. Je vhodný pro 
studenty, kteří mají zájem se orientovat ve svých schopnostech a studijních předpokladech pro 
následnou volbu vhodného studijního zaměření, případně pro studenty, kteří si vybírají svoji 
specializaci pro budoucí kariérovou dráhu.  

 
 
Proč si zvolit program COMDI? 

 Zajišťuje komplexní rozbor klienta, od jeho zájmů, přes schopnosti a osobnostní vlastnosti 

 Odhaluje profesní předpoklady a profesní doporučení 

 Vysoká míra objektivity šetření, standardizace testů COMDI a jejich validita 

 Ochrana dat klienta v souladu se zákonem číslo 101/2000 Sb. 
 
 
 
 
Co získáte? 

Cílovým výstupem je soubor 10-ti profesních oblastí, které jsou pro klienta nejvhodnější s ohledem na 
jeho kariérový profil. Součástí výstupu je grafické zobrazení dalších faktorů: 

 Výkonové (zjištění schopností, vloh či talentu v osmi oblastech) 

 Pracovní a osobnostní vlastnosti (poukázání na vhodnost či nevhodnost stylu učení, pracovní 
výkon a jeho rezervy, motivace) 

 Aspirační odhad (vlastní posouzení svých schopností a předpokladů pro další studium) 

 Profesní předpoklady (vyhodnocení získaných dat a sestavení jednotlivě hodnot skutečných 
předpokladů pro jednotlivé studijní obory) 

 

COMDI modul D – správně 

zvolený obor 
 

Přemýšlíte, zda je Vaše práce pro Vás ta pravá? 
 
Chcete vědět, zda se můžete ucházet i o jiné 
pozice? 

 

S COMDI zjistíte, na které pozice se 
hodíte. 

  

COMDI modul G – kam na VŠ 
 

Kam dál po střední škole? 
 
Chceš zjistit, v čem jsi dobrý? 

 

COMDI ti pomůže. 
 

 

 


